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Net Insight erhåller en order för en utökning av det danska DTT-nätet 
 
  
2008-09-25 
 
Stockholm –  Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och skalbara optiska 
transportlösningar för medianät, digitalt marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät har 
valts som leverantör av Broadcast Service Danmark (BSD) för en utökning av det marksända 
digital-TV-nätet i Danmark. 
 
BSD:s DTT-nät är baserat på Net Insights Nimbra-plattform och har varit i drift sedan mars 2006. 
Nätverket har kontinuerligt utökats för att stödja existerande realtidskritisk DTT distribution och 
förbereda för nya framtida tjänster. 
 
Den här nya beställningen utökar nätverket ytterligare och ger BSD möjlighet att erbjuda transport av 
medietjänster till nya kunder. Nimbra-utrustningen kommer att levereras under det tredje och det fjärde 
kvartalet 2008. 
 
DTT ger TV-tittarna högre bildkvalitet, bättre ljud samt en större variation och fler TV-kanaler. För 
operatören betyder den nya teknologin lägre driftskostnader, bättre utnyttjande av frekvensspektrat med 
möjligheten att erbjuda fler TV-kanaler och nya tjänster till sina kunder. Marknaden för DTT-nät växer 
världen över och Net Insights Nimbra-plattform är en flexibel och kostnadseffektiv lösning med unika 
egenskaper för att effektivt distribuera digital-TV. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69,  fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt marksänd 
TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, tal och data med 50 

procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 

Om Broadcast Service Danmark 
www.bsd.dk/  


